
UCHWAŁA NR LXIV/527/2023 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Reńska Wieś do realizacji projektu pn. „Nie-Sami-Dzielni– rozwój usług 
społecznych oraz wspierających osoby niesamodzielne – III edycja” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023r. poz. 40, 
poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) Rada Gminy Reńska Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Reńska Wieś do realizacji projektu partnerskiego pn. „Nie-
Sami-Dzielni – rozwój usług społecznych oraz wspierających osoby niesamodzielne – III edycja” w ramach 
Programu Fundusze Europejskie dla Opolskiego na lata 2021- 2027, Oś priorytetowa VII- Fundusze Europejskie 
wspierające usługi społeczne i zdrowotne w opolskim, współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus, jako partnera Województwa Opolskiego w imieniu którego występuje Regionalny Ośrodek 
Polityki Społecznej w Opolu, zwanym Wnioskodawcą. 

§ 2. Bezpośrednim realizatorem projektu, o którym mowa w § 1 jest Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Reńskiej Wsi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy Reńska Wieś: Krzysztof Olszowka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E310ACBD-8E3D-459C-96BE-01A96A017F6F. Podpisany


	UCHWAŁA NR LXIV/527/2023 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


